

Tipe DB 8734 K
Toko

20-12-2022

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1	Saringan Oli	200.000	200.000
1.	Saringan minyak	500.000	500.000
5	Oli Garden.	50.000	250.000
5	Oli transmisi	50.000	250.000
1.	Saringan Udara.	300.000	300.000
2	M. rem	85.000	170.000
1.	Kanvas rem depan	500.000	500.000
2	Oli mesin	110.000	220.000
	Jasa	400.000	400.000



Jumlah Rp. 2.790.000,-

Hormat kami,

Winda

Perawatan berkala 90.000 KM

Model DB 4x4.2.5
No rangka 0502AD701
No mesin 0502AD701
Tgl servis
Odometer
Dealer/kota



Tanda tangan dan cap dealer pelaksana
Kirim ke KTB

PERTAMINA
8497802

SPBU KAMPUNG BARU BU
Jl. TRANS HALMAHERA LAMP. BARU
Shift: 3 No. Trans: 410616
Waktu: 29/12/2022 15:14:19

Pulau/Pompa: 6
Nama Produk: DEXLITE
Harga/Liter: Rp. 18.650
Volume : (L) 26.800
Total Harga: Rp. 500.000
Operator : ENSEL SAYA

CASH
500.000

SUBSIDI BAHAN BAKAR (BB) :
BIOSOLAR RP 8.700/LITER DAN
PERTALITE RP 2.000/LITER
MARI GUNAKAN PERTAMINA SERIES DAN
DEX SERIES
SUBSIDI HARGA UNTUK YG BERNY
MEMERIMANYA